GEL ULTRA-ABSORVENTE, FITAS 
REPOSICIONÁVEIS, SEM DANIFICAR A FRALDA 
AO ABRIR E FECHAR, DESENHO ANATÔMICO, 
PACOTE COM 08 UNIDADES. MARCA DE 
REFERÊNCIA PERSONAL. 

pct 100 200 CAPRICH
O 
BUMMIS 

03 ANOS  R$ 
5,49  

R$      1.098,00  

VALOR GLOBAL R$ 41.533,00 (Quarenta e um mil, quinhentos e trinta e três reais).